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1、企业综合实力
一、投标人企业基本情况

企业名称 苏交科集团股份有限公司
企业曾用名

（如有）

江苏省交通科学研究院股份

有限公司

统一社会信用代码 91320000741339087U

法定代表人 李大鹏 联系方式 025-86576542

主项资质 工程设计综合资质甲级、工程勘察综合类甲级

专业技术人员规模情况 共 1746 人
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①通过年审的营业执照副本（原件扫描件）
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企业名称变更登记通知书
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项目所在地深圳罗湖区办公场所营业执照（苏交科集团控股子公司-苏交科深圳市政）
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项目所在地办公场所租赁证明
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②企业资质证书（原件扫描件）

工程设计综合甲级
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工程勘察综合甲级
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工程咨询单位资信甲级
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城乡规划编制资质甲级

甲级测绘资质
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③体系认证证书

质量管理体系升级版认证证书 AAA+
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质量管理体系认证证书
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职业健康安全管理体系认证证书



23

环境管理体系认证证书
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④企业信用信息

“信用中国”查询截图
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“国家企业信用信息公示系统”查询截图
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“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图
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33

“”深圳市住房和建设局”查询截图
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2、企业业绩

二、企业业绩情况

序号 项目名称 合同金额（万元） 合同签订时间 设计内容 工程类型

1

淮安市快速路二期建

设工程勘察设计 HA-

KSL2 -ZTSJ 标段

合同额：11300 万元/

设计费：9500 万元
2022年 6月 23日

□方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

市政道路

2

政和大道西延(凤翔

路惠洲大道)新建工

程一期(堰桥港桥-石

洲路、惠澄大道一惠

洲大道)工程 EPC 工程

总承包

合同额：172937.994

万元 /设计费：4568

万元

2022年 2月 19日

□方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

市政道路

3

紫薇快速路(海宁大

道至麻泾港西侧)项

目（原:平阳路快速化

改造一期项目勘察设

计）

合同额：3988.6548 万

元/设计费：3649.8 万

元

2022年 5月 16日

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

市政道路

4

福花路(龙澜大道-观

兴西路)及富荣路(福

花路-新塘路)新建工

程勘察设计

合同额：290.49 万元/

设计费：210.5 万元
2024 年 7 月 2 日

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

市政道路

5
罗沙南小学配套道路

工程（设计）
195.45 万元 2023年 5月 15日

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

市政道路

6
草埔立交改造工程

(设计)
611.448 万元 2023年 1月 12日

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

市政道路
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企业业绩证明
①淮安市快速路二期建设工程勘察设计 HA- KSL2 -ZTSJ 标段
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44



45



46



47



48



49



50

图纸
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②政和大道西延(凤翔路惠洲大道)新建工程一期(堰桥港桥-石洲路、惠澄大道一惠洲大道)工程 EPC 工程总承包
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57



58



59



60



61



62



63



64



65



66

图纸
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③紫薇快速路(海宁大道至麻泾港西侧)项目（原:平阳路快速化改造一期项目勘察设计）
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75

更名证明
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80



81



82

图纸
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④福花路(龙澜大道-观兴西路)及富荣路(福花路-新塘路)新建工程勘察设计
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86



87



88



89



90



91



92



93

图纸
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⑤罗沙南小学配套道路工程（设计）
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97



98



99



100



101



102



103



104

图纸
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⑥草埔立交改造工程(设计)
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111



112



113



114



115



116



117

图纸
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3、拟派项目负责人业绩

三、拟派项目负责人业绩情况

姓名 严玥 出生年月 1971年2月 文化程度 本科 毕业时间
1992 年 6 月

30 日

毕业院校和专

业
东南大学/公路与城市道路

从事专业工作年

限/设计工作年限
33 年

证书号 202120700598 技术职称
市政路桥设计

正高级工程师
聘任时间 1992 年 8 月

主要工作经历：1992 年 8 月入职苏交科集团股份有限公司至今，从事道路设计工作 33 年，目前担任副总工

程师职务。

序号 合同名称 委托单位 委托阶段
合同金额

（万元）

合同签

订时间

成果完

成时间

工程

地点

担任职

位

1

紫薇快速路(海
宁大道至麻泾

港西侧)项目

（原:平阳路快

速化改造一期

项目勘察设

计）

海宁市城市

建设开发投

资有限公司

□方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

合同额：

3988.6548 万元

设计费：

3649.8 万元

2022 年

5 月 16

日

2023年

2 月

浙江

省海

宁市

项目负

责人

2

温州海洋经济

发展示范区配

套基础设施项

目一期项目产

业园配套道路

（瓯扬路、雁

波中路）勘察

设计

温州市瓯江

口开发建设

投资集团有

限公司

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

合同额：

1186 万元

设计费：

1006.4396 万元

2023 年

4 月 27

日

2024年

9 月

浙江

省温

州市

项目负

责人

3
北旺路工程设

计

江苏舜兴投

资发展有限

公司

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

425
2023 年

3 月

2025年

4 月

江苏

省苏

州市

项目负

责人

4

深圳工业软件

园配套道路及

排洪渠迁改工

程

深圳市龙岗

区城投高新

技术产业投

资开发有限

公司

☑方案设计

☑初步设计

☑施工图设计

合同额：

260.9231 万元

我司承担内容

设计费：

141.9542 万元

2024 年

6 月 20

日

2024年

11 月

深圳

市

项目负

责人
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项目负责人证件



121



122



123



124



125

项目负责人业绩证明
①紫薇快速路(海宁大道至麻泾港西侧)项目（原:平阳路快速化改造一期项目勘察设计）
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更名证明
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139

图纸
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2、温州海洋经济发展示范区配套基础设施项目一期项目产业园配套道路（瓯扬路、雁波中路）勘察设计
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图纸



151



152

3、北旺路工程设计
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157



158
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图纸
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4、深圳工业软件园配套道路及排洪渠迁改工程
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167



168



169
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苏交科设计费：设计费 161.0792 - BIM 设计费[22.50*（1-15%）]=141.9542 万元
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175

图纸
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4、投标人获奖情况

四、投标人获奖情况

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 获奖等级 项目类型

1

淮安市快速路一期建

设工程HA-KSL- SJ1标

勘察设计

荣获二〇二一年度省城乡建

设系统优秀勘察设计一等奖
2022 年 1 月 29 日 省级 市政道路

2
新加坡·南京生态科技

岛市政道路工程

荣获二〇二二年度省第二十

届优秀工程设计二等奖
2023 年 8 月 14 日 省级 市政道路

3

永定路西段（泰高高

速）长江大道）快速化

改造工程

荣获二〇二二年度省第二十

届优秀工程设计一等奖
2023 年 8 月 14 日 省级 市政道路

4
维扬路南延（兴扬路

吴州路）工程

荣获二〇二二年度省城乡建

设系统优秀勘察设计二等奖
2023 年 1 月 19 日 省级 市政道路

5
徐州市迎宾大道高架

快速路

荣获二〇二二年度省城乡建

设系统优秀勘察设计二等奖
2023 年 1 月 19 日 省级 市政道路
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获奖证明
①淮安市快速路一期建设工程 HA-KSL- SJ1 标勘察设计
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②新加坡·南京生态科技岛市政道路工程
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187



188
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③永定路西段（泰高高速）长江大道）快速化改造工程
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192



193
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④维扬路南延（兴扬路吴州路）工程
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⑤徐州市迎宾大道高架快速路
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5、项目团队人员配置情况

五、拟派项目人员团队情况

序

号

拟任项目机构

岗位职务
姓名

技术

职称

专业

特长

执业资格类

别

注册/登

记专业

注册/登记证

书编号

设计服

务工作

年限

1 项目负责人 严玥
正高级

工程师

道路设

计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200531 33 年

2 方案设计负责人 白兰兰
正高级

工程师

市政路

桥设计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200008 18 年

3 初步设计负责人 黄兰可
正高级

工程师

市政路

桥设计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200135 24 年

4 道路专业负责人 杜建春
高级工

程师

道路与

桥梁设

计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200290 24 年

5 给排水专业负责人 王浩坦
正高级

工程师

给排水

设计

注册公用设

备工程师（

给水排水）

给水排

水
CS103200042 29 年

6 绿化专业负责人 毛冉
高级工

程师

景观绿

化设计
/ / / 19 年

7 电气专业负责人 杨春辉
高级工

程师

电气设

计

注册电气工

程师（供配

电）

供配电 DG143101013 19 年

8 交通专业负责人 李开正
高级工

程师

交通设

计
/ / / 22 年

9 燃气专业负责人 董玉静
高级工

程师

燃气暖

通设计

注册公用设

备工程师（

暖通空调）

暖通空

调

CN202532012

63
13 年

10 结构专业负责人 周小燕
高级工

程师

结构设

计

一级注册结

构工程师
结构 S113202913 21 年

11 BIM 专业负责人 胡彦卿
高级工

程师

BIM 设

计
/ / / 23 年

12 造价专业负责人 姜兴雷
高级工

程师

工程造

价

注册一级造

价工程师
造价

建［造]

11133200014

170

21 年



207

13 道路专业技术人员 夏东
正高级

工程师

市政路

桥设计
/ / / 23 年

14 道路专业技术人员 邢福东
正高级

工程师

市政路

桥设计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200170 21 年

15 道路专业技术人员 朱士东
正高级

工程师

市政路

桥设计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200171 17 年

16 道路专业技术人员 梁兴胜
高级工

程师

路桥设

计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200415 22 年

17 道路专业技术人员 胡勇宾
高级工

程师

道桥设

计

注册土木工

程师（道路）
道路 AD243200047 21 年

18 给排水专业技术人员 刘启龙
高级工

程师

给排水

设计

注册公用设

备工程师

（给水排

水）

给水排

水
CS203201170 16 年

19 给排水专业技术人员 毛永灏
高级工

程师

给排水

设计

注册公用设

备工程师

（给水排

水）

给水排

水
CS134400788 22 年

20 给排水专业技术人员 贾波
高级工

程师

给排水

设计
/ / / 18 年

21 给排水专业技术人员 张静
高级工

程师

给排水

设计
/ / / 16 年

22 绿化专业技术人员 汪婷
高级工

程师

景观绿

化设计
/ / / 22 年

23 绿化专业技术人员 宋元杰
高级工

程师

景观绿

化设计
/ / / 20 年

24 电气专业技术人员 安秘
高级工

程师

电气设

计
/ / / 15 年

25 电气专业技术人员 李云
高级工

程师

电气设

计
/ / / 14 年

26 交通专业技术人员 张昕
高级工

程师

交通设

计
/ / / 24 年

27 交通专业技术人员 张日民
高级工

程师

交通设

计
/ / / 21 年

28 燃气专业技术人员 陈林静 工程师
燃气设

计

注册公用设

备工程师

（暖通空

调）

暖通空

调
CN223201055 7 年

29 燃气专业技术人员 胡海明
高级工

程师

燃气设

计
/ / / 19 年

30 结构专业技术人员 胡肖强
高级工

程师

结构设

计

一级注册结

构工程师
结构 S113202931 25 年

31 结构专业技术人员 马行政
高级工

程师

结构设

计

一级注册结

构工程师
结构 S123203063 18 年

32 BIM 专业技术人员 李健
高级工

程师

BIM 设

计
/ / / 16 年
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33 BIM 专业技术人员 邢煜
高级工

程师

BIM 设

计
/ / / 21 年

34 造价专业技术人员 王萍
高级工

程师

工程造

价

注册一级造

价工程师
造价

建[造]

11083200012

124

27 年

35 道路后续服务人员 沙炳旭 工程师

道路与

桥梁设

计

/ / / 10 年

36 道路后续服务人员 任张敏 工程师

道路与

桥梁设

计

/ / / 19 年

37 给排水后续服务人员 邓雷刚 工程师
给排水

设计
/ / / 18 年

38 给排水后续服务人员 郑永泉 工程师
给排水

设计
/ / / 27 年

39 绿化后续服务人员 张莹莹 工程师
景观绿

化设计
/ / / 7 年
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拟派项目组织机构专业人员配备要求一览表

序号 专业 姓名

1 项目负责人 严玥

2 方案设计负责人 白兰兰

3 初步设计负责人 黄兰可

4 道路专业负责人 杜建春

5 给排水专业负责人 王浩坦

6 绿化专业负责人 毛冉

7 电气专业负责人 杨春辉

8 交通专业负责人 李开正

9 燃气专业负责人 董玉静

10 结构专业负责人 周小燕

11 BIM 专业负责人 胡彦卿

12 造价专业负责人 姜兴雷

13 专业技术人员 夏东

14 专业技术人员 邢福东

15 专业技术人员 朱士东

16 专业技术人员 梁兴胜

17 专业技术人员 胡勇宾

18 专业技术人员 刘启龙

19 专业技术人员 毛永灏

20 专业技术人员 贾波
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21 专业技术人员 张静

22 专业技术人员 汪婷

23 专业技术人员 宋元杰

24 专业技术人员 安秘

25 专业技术人员 李云

26 专业技术人员 张昕

27 专业技术人员 张日民

28 专业技术人员 陈林静

29 专业技术人员 胡海明

30 专业技术人员 胡肖强

31 专业技术人员 马行政

32 专业技术人员 李健

33 专业技术人员 邢煜

34 专业技术人员 王萍

35 专业技术人员 沙炳旭

36 专业技术人员 任张敏

37 专业技术人员 邓雷刚

38 专业技术人员 郑永泉

39 专业技术人员 张莹莹
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人员证件

项目负责人：严玥（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



212



213



214



215



216

方案设计负责人：白兰兰（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



217



218



219



220



221



222



223

初步设计负责人：黄兰可（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



224



225



226



227



228



229

道路专业负责人：杜建春（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



230



231



232

给排水专业负责人：王浩坦（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



233



234



235



236



237



238

绿化专业负责人：毛冉（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



239



240



241

电气专业负责人：杨春辉（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



242



243



244



245

交通专业负责人：李开正（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



246



247

燃气专业负责人：董玉静（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



248



249



250



251

结构专业负责人：周小燕（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



252



253



254



255



256



257



258

BIM 专业负责人：胡彦卿（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



259



260



261

造价专业负责人：姜兴雷（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



262



263



264

道路专业技术人员：夏东（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



265



266



267



268



269

道路专业技术人员：邢福东（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



270



271



272



273



274

道路专业技术人员：朱士东（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



275



276



277



278

道路专业技术人员：梁兴胜（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



279



280



281



282

道路专业技术人员：胡勇宾（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



283



284



285



286



287

给排水专业技术人员：刘启龙（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



288



289



290



291

给排水专业技术人员：毛永灏（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



292



293



294

给排水专业技术人员：贾波（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



295



296



297

给排水专业技术人员：张静（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



298



299



300

绿化专业技术人员：汪婷（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



301



302



303

绿化专业技术人员：宋元杰（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



304



305



306

电气专业技术人员：安秘（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



307



308



309

电气专业技术人员：李云（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



310



311



312

交通专业技术人员：张昕（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



313



314

交通专业技术人员：张日民（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



315



316

燃气专业技术人员：陈林静（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



317



318



319



320

燃气专业技术人员：胡海明（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



321



322



323

结构专业技术人员：胡肖强（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



324



325



326

结构专业技术人员：马行政（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



327



328



329



330

BIM 专业技术人员：李健（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



331



332



333



334

BIM 专业技术人员：邢煜（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



335



336



337

造价专业技术人员：王萍（身份证、毕业证、职称证、注册证、社保证明）



338



339



340

道路后续服务人员：沙炳旭（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



341



342



343

道路后续服务人员：任张敏（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



344



345

给排水后续服务人员：邓雷刚（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



346



347



348

给排水后续服务人员：郑永泉（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



349



350

绿化后续服务人员：张莹莹（身份证、毕业证、职称证、社保证明）



351



352



353

6、投标人企业所有制情况申报表



354



355



356

股权证明材料（国家企业信用信息公示系统-企业信息持股情况截图）



357



358



359



360



361



362
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